220620

620

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Kralupy nad Vitavou

Platnost:

zména trasy / diversion

Dopravce:
Valenta BUS s.r.0.,Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120

od 15.3.2022

T ] 1007 1003 B 1041 1020 10371 4005 1033 1035 1037
pasmo R R ®t R ®t R R R ®t R R R ®t R R R R ®t R R R R ®t R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:20 6:20 7:25 8:15 8:20 10:20 12:15 12:20 13:20 14:20 15:20 16:15 16:20 17:20 18:20 19:20 20:17 20:20 21:30 22:30
Kladno,gymnasium 3 5:23 6:23 7:28 8:18 8:23 10:23 12:18 12:23 13:23 14:23 15:23 16:18 16:23 17:23 18:23 19:23 20:20 20:23 21:33 22:33
Kladno,nam.Svobody 3 5:26 6:26 7:31 8:20 8:26 10:26 12:20 12:26 13:26 14:26 15:26 16:20 16:26 17:26 18:26 19:26 20:22 20:26 21:36 22:36
Kladno,Pod Zamkem 3 5:28 6:28 7:33 8:22 8:28 10:28 12:22 12:28 13:28 14:28 15:28 16:22 16:28 17:28 18:28 19:28 20:24 20:28 21:38 22:38
Kladno,Poldi 3 5:29 6:29 7:34 8:23 8:29 10:29 12:23 12:29 13:29 14:29 15:29 16:23 16:29 17:29 18:29 19:29 20:25 20:29 21:39 22:39
Kladno,Primyslova 3 5:30 6:30 7:35 8:24 8:30 10:30 12:24 12:30 13:30 14:30 15:30 16:24 16:30 17:30 18:30 19:30 20:26 20:30 21:40 22:40
Kladno,Kliibeck wd 3 5:32 6:32 7:37 8:26 8:32 10:32 12:26 12:32 13:32 14:32 15:32 16:26 16:32 17:32 18:32 19:32 20:28 20:32 21:42 22:42
Kladno,Havlickovo namésti 3 5:34 6:34 7:39 8:28 8:34 10:34 12:28 12:34 13:34 14:34 15:34 16:28 16:34 17:34 18:34 19:34 20:30 20:34 21:44 22:44
Kladno,Hnidousy 3 5:35 6:35 7:40 8:29 8:35 10:35 12:29 12:35 13:35 14:35 15:35 16:29 16:35 17:35 18:35 19:35 20:31 20:35 21:45 22:45
x Kladno,Velvarska 3 5:36 6:36 7:41 8:30 8:36 10:36 12:30 12:36 13:36 14:36 15:36 16:30 16:36 17:36 18:36 19:36 20:32 20:36 21:46 22:46
x Cvréovice,Cabarna 4 5:38 6:38 7:43 8:32 8:38 10:38 12:32 12:38 13:38 14:38 15:38 16:32 16:38 17:38 18:38 19:38 20:34 20:38 21:48 22:48
Brandysek,Olsany 34 5:40 6:40 7:45 8:34 8:40 10:40 12:34 12:40 13:40 14:40 15:40 16:34 16:40 17:40 18:40 19:40 20:36 20:40 21:50 22:50
Brandysek 3,4 5:42 6:42 T7:47 8:36 8:42 10:42 12:36 12:42 13:42 14:42 15:42 16:36 16:42 17:42 18:42 19:42 20:38 20:42 21:52 22:52
Brandysek,u kina 34 543 6:43 7:48 8:37 8:43 10:43 12:37 12:43 13:43 14:43 15:43 16:37 16:43 17:43 18:43 19:43 20:39 20:43 21:53 22:53
Cvrcovice,U Tausl 4 545 6:45 7:50 8:39 8:45 10:45 12:39 12:45 13:45 14:45 15:45 16:39 16:45 17:45 18:45 19:45 20:41 20:45 21:55 22:55
CVRCOVICE,0BU 4 5:47 6:47 T7:52 8:41 8:47 10:47 12:41 12:47 13:47 14:47 15:47 16:41 16:47 17:47 18:47 19:47 20:43 20:47 21:57 22:57
Cvrcovice,U Tausl 4 5:48 6:48 7:53 8:42 8:48 10:48 12:42 12:48 13:48 14:48 15:48 16:42 16:48 17:48 18:48 19:48 20:44 20:48 22:58
Brandysek,u kina 3,4| 3:55 5:50 6:50 7:55 8:44 8:50 10:50 12:44 12:50 13:50 14:50 15:50 16:44 16:50 17:50 18:50 19:50 20:46 20:50 23:00
Trebusice 4 3:59 5:54 6:54 7:59 8:48 8:54 10:54 12:48 12:54 13:54 14:54 15:54 16:48 16:54 17:54 18:54 19:54 20:50 20:54 23:04
@ Zelenice 4 4:51 4:54 8:52 11:52 12:52 16:52 20:54
x @ Trebusice,kfiz. 4 4:54 457 8:55 11:55 12:55 16:55 20:57
Kole¢,zdmek 3 4:02 4:57 5:00 5:02 5:32 5:57 6:57 8:02 8:58 8:57 10:57 11:58 12:58 12:57 13:57 14:57 15:57 16:58 16:57 17:57 18:57 19:57 21:00 20:57 23:07
Blevice 3 4:06 5:06 5:36 6:01 7:01 8:06 9:02 9:01 11:01 12:02 13:02 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 17:01 18:01 19:01 21:01 23:11
x Slatina,u cihelny 3 4:11 5111 5141 6:06 7:06 8:11 9:07 9:06 11:06 12:07 13:07 13:06 14:06 15:06 16:06 17:07 17:06 18:06 19:06 21:06 23:16
Slatina 3 4:13 5113 5:43 6:08 7:08 8:13 9:09 9:08 11:08 12:09 13:09 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 17:08 18:08 19:08 21:08 23:18
x Slatina,u cihelny 3 4:15 5115 5145 6:10 7:10 8:15 9:11 9:10 11:10 12:11 13:11 13:10 14:10 15:10 16:10 17:11 17:10 18:10 19:10 21:10 23:20
Olovnice i 4 4:17 5:17 5147 6:12 7:12 8:17 9:13 9:12 11:12 12:13 13:13 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 17:12 18:12 19:12 21:12 23:22
x Kralupy n.Vit.,.Zeméchy,Zel.zast. wd 3 4:20 5:20 550 6:15 7:15 8:20 9:16 9:15 11:15 12:16 13:16 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16 17:15 18:15 19:15 21:15
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:21 5:21 551 6:16 7:16 8:21 9:17 9:16 11:16 12:17 13:17 13:16 14:16 15:16 16:16 17:17 17:16 18:16 19:16 21:16
Kralupy n.VIt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 4:24 5:24 554 6:19 7:19 8:24 9:20 9:19 11:19 12:20 13:20 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 17:19 18:19 19:19 21:19
Kralupy n.VIt.,Rizové udoli 3 4:24 5:24 554 6:19 7:19 8:24 9:20 9:19 11:19 12:20 13:20 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 17:19 18:19 19:19 21:19
Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 4:25 5:25 5:55 6:20 7:20 8:25 9:21 9:20 11:20 12:21 13:21 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 17:20 18:20 19:20 21:20
Kralupy n.Vit.,CSAD 3 4:27 5:27 5:57 6:22 7:22 8:27 9:23 9:22 11:22 12:23 13:23 13:22 14:22 15:22 16:22 17:23 17:22 18:22 19:22 21:22
Kralupy n.VIt.,OSP 3 4:28 5:28 5:58 6:23 7:23 8:28 9:24 9:23 11:23 12:24 13:24 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 17:23 18:23 19:23 21:23
Kralupy n.VIt.,\V Zatisi 3 4:29 5:29 5:59 6:24 7:24 8:29 9:25 9:24 11:24 12:25 13:25 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 17:24 18:24 19:24 21:24
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 4:30 5:30 6:00 6:25 7:25 8:30 9:26 9:25 11:25 12:26 13:26 13:25 14:25 15:25 16:25 17:26 17:25 18:25 19:25 21:25
Kralupy n.VIt.,Méstsky ufad 3 4:32 5:32 6:02 6:27 7:27 8:32 9:28 9:27 11:27 12:28 13:28 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 17:27 18:27 19:27 21:27
KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. u& 3 W 4:33 5:33 6:03 6:28 7:28 8:33 9:29 9:28 11:28 12:29 13:29 13:28 14:28 15:28 16:28 17:29 17:28 18:28 19:28 21:28

X haznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1920,v1923

Chron.: 59

Zast.: 4314/4

Sabl.: ROPID|A4L|7




220620 PRAZSKAINTEGROVANA DOPRAVAPD)  [Kladno - Kralupy nad Vitavou Platnost:
620 5 . od 15.3.2022
opravce:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karltejn, tel. 602 305 120
zpacnysmer tariini | 1 550 200 1&8
pasmo R R R R ®t R R R ®t R R R R ®t R R R R ®t R R ®t R
PID |1 4N A A A A A A
KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. s 3 4:45 5:38 6:30 6:38 7:36 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:25 22:25
Kralupy n.VIt.,Méstsky drad 3 4:46 5:39 6:31 6:39 7:37 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 20:26 22:26
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 4:48 541 6:33 6:41 7:39 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 20:28 22:28
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:49 542 6:34 6:42 7:40 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:29 22:29
Kralupy n.VIt.,OSP 3 4:50 5:43 6:35 6:43 7:41 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 20:30 22:30
Kralupy n.Vit.,CSAD 3 4:51 544 6:36 6:44 7:42 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:31 22:31
Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 4:53 5:46 6:38 6:46 7:44 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 20:33 22:33
Kralupy n.VIt.,RiZové udoli 3 4:54 547 6:39 6:47 7:45 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:34 22:34
Kralupy n.VIt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 4:54 547 6:39 6:47 7:45 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:34 22:34
Kralupy n.VIt.,Zeméchy 3 4:57 5:50 6:42 6:50 7:48 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 20:37 22:37
x Kralupy n.Vit.,.Zeméchy,Zel.zast. a 3 4:58 5:51 6:43 6:51 7:49 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 20:38 22:38
Olovnice i 4 4:21 5:.01 5:54 6:46 6:54 7:52 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 20:41 22:41
x Slatina,u cihelny 3 4:23 5:03 5:56 6:48 6:56 7:54 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 20:43 22:43
Slatina 3 4:25 5:05 5:58 6:50 6:58 7:56 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 20:45 22:45
x Slatina,u cihelny 3 4:27 5:07 6:00 6:52 7:00 7:58 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 20:47 22:47
Blevice 3 4:32 5:112 6:05 6:57 7:05 8:03 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 20:52 22:52
Kole¢,zamek 3 4:36 5:16 6:09 7:01 7:09 8:07 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:56 22:56 22:57 23:07
x @ Trebusice,kfiz. 4 7:04 | 11:04 15:04 17:04 19:04 23:00 23:10
@ Zelenice 4 7:07 11:07 15:07 17:07 19:07 23:03 23:13
Trebusice 4 4:39 5:119 6:12 711 7:12 8:10 10:04 11:11 12:04 13:04 14:04 15:04 15:11 16:04 17:11 18:04 19:04 19:11 20:59 22:59
Brandysek,u kina 34| 4143 523 6:16 715 ) 8:14 10:08 11:15 12:08 13:08 14:08 15:08 15:15 16:08 17:15 18:08 19:08 19:15 21:03 23:03
Cvrcovice,U Tausl 4 4:45 5:25 6:18 717 ) 8:16 10:10 11:17 12:10 13:10 14:10 15:10 15:17 16:10 17:17 18:10 19:10 19:17 21:05 23:05
CVRCOVICE,0BU 4 4:46 526 6:19 6:56 7:18 { 8:17 10:11 11:18 12:11 13:11 14:11 15:11 15:18 16:11 17:18 18:11 19:11 19:18 21:06 23:06
Cvrcovice,U Tausl 4 4:47 5227 6:20 6:57 7:19 } 8:18 10:12 11:19 12:12 13:12 14:12 15:12 15:19 16:12 17:19 18:12 19:12 19:19 21:07 23:07
Brandysek,u kina 34| 449 529 622 659 7:21 8:20 10:14 11:21 12:14 13:14 14:14 15:14 15:21 16:14 17:21 18:14 19:14 19:21 21:09 23:09
Brandysek prij. 3,4| 4:50 5:30 6:23 7:00 7:22 7:15 8:21 10:15 11:22 12:15 13:15 14:15 15:15 15:22 16:15 17:22 18:15 19:15 19:22 21:10 23:10
odj. 4:50 5:30 6:23 7:00 7:22 7:19 8:21 10:15 11:22 12:15 13:15 14:15 15:15 15:22 16:15 17:22 18:15 19:15 19:22 21:10 23:10
Brandysek,Ol$any 34| 4:52 5:32 6:25 7:02 7:24 7:21 8:23 10:17 11:24 12:17 13:17 14:17 15:17 15:24 16:17 17:24 18:17 19:17 19:24 21:12 23:12
x Cvréovice,Cabarna 4 4:54 534 6:27 7:04 7:26 7:23 8:25 10:19 11:26 12:19 13:19 14:19 15:19 15:26 16:19 17:26 18:19 19:19 19:26 21:14 23:14
x Kladno,Velvarska 3 4:56 5:36 6:29 7:06 7:28 7:25 8:27 10:21 11:28 12:21 13:21 14:21 15:21 15:28 16:21 17:28 18:21 19:21 19:28 21:16 23:16
Kladno,Hnidousy 3 4:57 5:37 6:30 7:07 7:29 7:26 8:28 10:22 11:29 12:22 13:22 14:22 15:22 15:29 16:22 17:29 18:22 19:22 19:29 21:17 23:17
Kladno,Havlickovo nameésti 3 4:58 5:38 6:31 7:08 7:30 7:27 8:29 10:23 11:30 12:23 13:23 14:23 15:23 15:30 16:23 17:30 18:23 19:23 19:30 21:18 23:18
Kladno,Kliibeck wd 3 5:00 5:40 6:33 7:10 7:32 7:29 8:31 10:25 11:32 12:25 13:25 14:25 15:25 15:32 16:25 17:32 18:25 19:25 19:32 21:20 23:20
Kladno,Primyslova 3 5:01 5:41 6:34 7:11 7:33 7:30 8:32 10:26 11:33 12:26 13:26 14:26 15:26 15:33 16:26 17:33 18:26 19:26 19:33 21:21 23:21
Kladno,Poldi 3 5:02 5:42 6:35 7:12 7:34 7:31 8:33 10:27 11:34 12:27 13:27 14:27 15:27 15:34 16:27 17:34 18:27 19:27 19:34 21:22 23:22
Kladno,Pod Zamkem 3 5:03 5:43 6:36 7:13 7:35 7:32 8:34 10:28 11:35 12:28 13:28 14:28 15:28 15:35 16:28 17:35 18:28 19:28 19:35 21:23 23:23
Kladno,nam.Svobody 3 5:05 5:45 6:38 7:15 7:37 7:34 8:36 10:30 11:37 12:30 13:30 14:30 15:30 15:37 16:30 17:37 18:30 19:30 19:37 21:25 23:25
Kladno,gymnasium 3 5:07 5:47 6:40 7:17 7:39 7:36 8:38 10:32 11:39 12:32 13:32 14:32 15:32 15:39 16:32 17:39 18:32 19:32 19:39 21:27 23:27
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3W 5:09 5149 6:42 7:19 7:41 7:33 8:40 10:34 11:41 12:34 13:34 14:34 15:34 15:41 16:34 17:41 18:34 19:34 19:41 21:29 23:29
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
fInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X haznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 31.8.
A spoj 4002, 4008, 4004 a 4006 vycka v zastavce "Kole¢,zamek" prijezdu
spoje linky PID 323 ze sméru Praha (nejdéle 10 minut)
A spoj 1026 vycka v zastavce "Kole¢,Zamek" prijezdu spoje linky 323 z
Prahy max. 5 min.
A spoj 1032 a 1034 vyé&ka v zastavce "Kralupy n. Vit.,,Zel.st." prijezdu
vlaku linky S4 z Prahy max. 10 min.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 59 Zast.: 2236/2 Sabl.: ROPID|A4L|7




